AGRANO

Désignation du produit
Dénominations spécifiques
Numéro d'article
Emballages

Type de conditionnement

Ingrédients

Allergénes

Valeurs énergétiques - et
nutritives
calculée a la 100g

Microbiologie

Instructions de stockage

Durée de conservation

Responsable pour les
questions de qualité

Date(YYYY-MMDD)

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Pépites de chocolat

Pépites de chocolat peut étre ajouté dans les masses a cuire

01151200002.0
Sachet /2 kg

Sachet

Sucre, pate de cacao, beurre de cacao, dextrose, émulsifiant (Iécithine de

soja)
Cacao: au moins 45%.

Contient: Soja
Peut contenir des traces de: lait

Kilojoules
Kilocalories

Graisse

dont acides gras saturés
Hydrates de carbone
dont sucres

Protéine

Sel

Fibre alimentaire

2095

501

26.3
15.7
56.6
54.1
5.0
0.0
7.8

kJ

kcal

Q © @ @ @ Q@ «Q

Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la
Réglementation Suisse sur I'hygieéne microbiologique des produits

alimentaires.

froid et sec

18 Mois

(aux conditions susmentionnées)
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