

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Désignation du produit : Pépites de chocolat

Dénominations spécifiques : Pépites de chocolat peut être ajouté dans les masses à cuire

Numéro d'article : 01151200002.0

Emballages : Sachet / 2 kg

Type de conditionnement : Sachet

Ingrédients : Sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, dextrose, émulsifiant (lécithine de

soja)

Cacao: au moins 45%.

Allergènes : Contient: Soja

Peut contenir des traces de: lait

Valeurs énergétiques - et nutritives

calculée à la 100g

Kilojoules	2095	kJ
Kilocalories	501	kcal

Graisse	26.3 g	
dont acides gras saturés	15.7 g	
Hydrates de carbone	56.6 g	
dont sucres	54.1 g	
Protéine	5.0 g	
Sel	0.0 g	
Fibre alimentaire	7.8 g	

Microbiologie : Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la

Réglementation Suisse sur l'hygiène microbiologique des produits

alimentaires.

Instructions de stockage : froid et sec

Durée de conservation : 18 Mois

(aux conditions susmentionnées)

Responsable pour les questions de qualité

: Fabian Ryser qm@agrano.ch

Date(YYYY-MMDD) : 2022/08/10 JVi

Version